18/1/653

Abbatibus Lubinski Dei et Aplice Sedis grati Archiepiscopi
Eresnen Legatus Natus Regni Poloniae Thomas Primus
Princeps

Significamus presentibus vobis quod cum inter nos et vestros Excellentissimos Labuchos
Magistri Antonii et Thome Baccalarii Sapientissimos etiam Magistri Aligi, ac Cuncta
Sua Ducensuati optima in eodem in utroque iure tam civili quam canonico et Musica peni-
tia et ad quaevis obsequia Nobis et Ecclesiae potanda Fidelity ac diligentia, commendam
tam habentes, eidem intuitu et missam Allocationem in oppido nostro Prigell post de-
cessum Sui Nobilis Joannis Margoli ac Reginae Peniam ad dispositionem etiam
ambulantem danda et concedendam esse duximus, ut quidem cum omnibus prius et alijs
agnis prius passis et Minus attendens ad eandem Ducatam ex antiqua Con-
ventionibus nullis penitus exceptis, quas hic pro expressis haberi volumus
damus et conferimus ad extrema vita ipsius temporis subrahalitione in
Illius et Illius et Illius Prelatorum et Curiam utriusque Nobis spiritualibus
Suae Calae Metropolitae Eresnen etiam nostrorum Canonice etiam
ea conditione et iuxta originale Privilegium omnibus ad quae subeunda
Advocatus Prigellum pro tempore eius tenebatur, satisfaciat Quibus autem ipsi
a dicto oppido abesse ita ut supradictis omnibus in persona sua satisfacere
non potuerit contingit, toties in locum suum aliquam aliam personam et eodem
omnibus sustinendis idoneam delegare et substituere teneat. Immittimus
autem pro Nobis et Illius Successoribus Nris quod durante vita ipsius, ab
omni et festine dictae Advocacia non amovebimus nec successores nri amovebunt. Ipse
vero vita durante dicta Advocacia cum suis attendens non prius ad aliam successore
nrum etiam dispositionem redibit, quam successores nri Summa pro ad ipsas
antiquis personis Parisi facti dicti Capituli Nri taxandis, ac per ipsos de
cessibus dicti Margoli solvendis, et ex taxa novorum ad ipsorum succedentem
commendarum et reformandarum persoluta fuerit, tertia tamen ipsius quarta
parte in sustentationem Curiae de Summis Ducatibus et quartam pro parte
extinguendis Anno Domini 1634 Persone sanctam Sanctus Nris et Ecclesie
salvis per omnia marexhibas. In cuius rei fidem eadem manu Nra subscripti
mus et sigillo communis iurisdictionis Salutem et Mercedem Aplice Sedis
Domini M. Thomae Syrenstensis, In aequagesimo Cunctis Illius etiam Illius
D. Andrea Oborski, Cunctis Nris, Appellatio Alexander Magnuski, Ducensuati
distans Louicid Cantone suscipiendi, Matthaeo Indicobi, J. W. Eresnen etiam Cunctis
S. M. Sanctans, Andrea Larmowski, Joanne Soborski et alijs plurimis Julias et
similibus vobis Nris, Matthaeo Lubinski Archiepiscopi Eresnen etiam Illius, Camellus et

30

Louis
Lepin
Huber.

Anno Domini 1653 die 18 mensis Decembris
In vicinia coram Illius etiam Illius
Suo S. Pader Episcopi de Lesno Dei Electore
Eresnen et Prigella et oppidum.

Inoff.
Hall.
Lepin